

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr - příloha k dodatku 04

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Smluvní nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor	Město Dačice
Dodavatel	STARKON a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Lubomír Vařejka

Zakázka:

Přístavba učeben k ZŠ v ulici Komenského v Dačicích

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL D04: Změnové listy - dodatek 04	229 145,72	48 120,60	277 266,32
ZL25: Neprovedené položky	-270 411,16	-56 786,34	-327 197,51
ZL26: Čtečky čipů pro výtah	6 130,10	1 287,32	7 417,42
ZL27: Kabinet 406 - přidání datových zásuvek	5 562,86	1 168,20	6 731,06
ZL28: Kabinet 409 - příprava pro data navíc	9 172,12	1 926,15	11 098,27
ZL29: N.o - příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh	5 416,28	1 137,42	6 553,70
ZL30: Elektroinstalace -WIFI (zasekání kabeláže)	1 351,51	283,82	1 635,32
ZL31: Invalida - přivolávací systém	13 072,03	2 745,13	15 817,16
ZL32: Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda	1 714,30	360,00	2 074,30
ZL33: Třída 404 - úprava ovládání svítidel	3 931,03	825,52	4 756,55
ZL34: Třída 410 - příprava pro TV	12 898,51	2 708,69	15 607,20
ZL35: Chodby 1-2NP - úpravy pozic a přesun svítidel	7 988,13	1 677,51	9 665,63
ZL36: Zvonky, přístavba, nástavba - bez dodávky koncových prvků -zvonků	17 550,85	3 685,68	21 236,53
ZL37: Data LAVICE-TABULE (koordinace, rozměrování, úprava instalací)	18 721,17	3 931,45	22 652,62
ZL38: Výsadba zeleně - úprava	21 209,53	4 454,00	25 663,53
ZL39: Půdní pochozí lávka	34 475,55	7 239,87	41 715,42
ZL40: SDK konstrukce podkrovní	62 500,00	13 125,00	75 625,00
ZL41: Zemnicí pásky hromosvodu SO02 - zemní práce	28 742,83	6 035,99	34 778,82
ZL42: Ovládání výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků	15 750,00	3 307,50	19 057,50
ZL43: Ukončení kabeláže pro dataprojektory	4 435,83	931,52	5 367,35
ZL44: Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem	24 182,57	5 078,34	29 260,91
ZL45: Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla	4 687,55	984,39	5 671,93
ZL46: Úprava napájení pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR)	3 152,17	661,96	3 814,13
ZL47: Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel	9 543,22	2 004,08	11 547,30
ZL48: Školní zvonky - dodávka a montáž koncových prvků	14 512,12	3 047,55	17 559,67
ZL49: Nové schodiště SO02 - dodatečné ocelové schodnice a úpravy zábradlí	55 689,50	11 694,79	67 384,29
ZL50: Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu	79 865,53	16 771,76	96 637,29
ZL51: WiFi routery - dodávka a montáž	37 301,60	7 833,34	45 134,94
ZL52: Přístřešky na TKO - změna materiálu obvodové konstrukce	0,00	0,00	0,00
Celkem (bez DPH)	229 145,72		
DPH	48 120,60		
DPH 21 % ze základny: 229 146	48 120,60		
Celkem (včetně DPH)	277 266,32		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL D04: Změnové listy - dodatek 04							229 146	
ZL25: Neprováděné položky							- 270 411	
8: Trubní vedení							- 2 810	
21.	SP	899511112	Stupadla do šachet vidlicová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	- 6,0	190,98	- 1 146	smluvní cena
22.	SP	899502411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak zapouštěcí kapsová s vysekáním otvoru v betonu	kus	- 1,0	352,46	- 352	smluvní cena
23.	SP	899501411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	- 5,0	262,35	- 1 312	smluvní cena
96: Bourání konstrukcí							- 34 982	
95.	SP	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	- 290,7	36,34	- 10 564	smluvní cena
96.	SP	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	- 58,14	420,00	- 24 419	smluvní cena
D01: Materiál NN							- 663	
12.	B	PC0004540	Kabel SYKFY 15x2x0.5	m	- 12,0	22,11	- 265	smluvní cena
12.	B	PC0004540	Kabel SYKFY 15x2x0.5	m	- 18,0	22,11	- 398	smluvní cena
D02: Montáž NN							- 888	
59.	MP	210860221	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených pevně	m	- 18,0	29,59	- 533	smluvní cena
61.	B	210 860221	SYKFY 16x2x0,5	m	- 12,0	29,59	- 355	smluvní cena
D11_02: Ostatní							- 4 620	
171.	B	Pol10498	protipožární zatěsnění prostupů	kpl	- 0,6	7 700,00	- 4 620	smluvní cena
D12: Ostatní							- 27 500	
220.	B	Pol10456	protipožární zatěsnění prostupů	kpl	- 1,0	27 500,00	- 27 500	smluvní cena
D766: Konstrukce truhlářské							- 188 500	
211.	B	766-01_01	Dod+Mont. škol.tabule keramická zelená s poličkou 2000/1200mm ozn.T2	kus	- 3,0	9 500,00	- 28 500	smluvní cena
212.	B	766-02	Dod+Mont. škol.tabule keramická zelená s poličkou 1500/1000mm ozn.T3	kus	- 1,0	6 000,00	- 6 000	smluvní cena
289.	B	766-01	Dod+Mont. škol.tabule trojdílná na zved.stojanu 2000/1200mm ozn.T4	kus	- 7,0	22 000,00	- 154 000	smluvní cena
D767: Konstrukce zámečnické							- 9 000	
315.	B	767019005	Dod+Mont.Stříška nad vchodem hl.konstrukce exter. zaskl.komur.polykarbonát tl.8/10mm 3,0x1,2m Z5	kus	- 1,0	9 000,00	- 9 000	smluvní cena
MaR: Regulační a elektromontážní materiál							- 1 448	
2.	B	MaR-02	Čidlo venkovní pro ekvitermní regulaci	ks	- 1,0	686,40	- 686	smluvní cena
3.	B	MaR-03	Čidlo vnitřní pro ekvitermní regulaci	ks	- 1,0	761,20	- 761	smluvní cena
ZL26: Čtečky čipů pro výtah							6 130	
D2: Montáž NN							4 543	
1.	B	P1_00001_04	Práce spojené montáží (sekání, trasování, instalace)	hod	10,0	413,00	4 130	nabídková cena
2.	B	P1_00002_04	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	4 130,00	413	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
D3: Ostatní							1 587	
3.	B	P1_00003_04	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	smluvní cena
4.	B	P1_00004_04	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	702,10	702	smluvní cena
5.	B	P1_00005_04	Materiál (trubky, sádra, ostatní)	kpl	1,0	295,00	295	nabídková cena
ZL27: Kabinet 406 - přidání datových zásuvek							5 563	
D1: Materiál NN							1 374	
1.	B	P1_00001_05	Kabel UTP cat5e	m	135,0	5,90	797	nabídková cena
2.	B	P1_00002_05	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	155,76	312	nabídková cena
3.	B	P1_00003_05	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/1L	ks	2,0	31,86	64	nabídková cena
4.	B	P1_00004_05	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 171,74	117	smluvní cena
5.	B	P1_00005_05	Přesun dodávek	%	0,073	1 171,74	86	smluvní cena
D2: Montáž NN							2 395	
6.	B	P1_00006_04	KABEL datový UTP cat5e	m	135,0	12,98	1 752	nabídková cena
7.	B	P1_00007_04	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	147,50	295	nabídková cena
8.	B	P1_00008_03	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KP64/I	ks	2,0	64,90	130	nabídková cena
9.	B	P1_00009_03	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	2 177,10	218	smluvní cena
D7 -: Ostatní							1 794	
10.	B	P1_00010_02	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
11.	B	P1_00011_02	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	885,00	885	nabídková cena
12.	B	P1_00012_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	23,60	24	nabídková cena
13.	B	P1_00013_01	Zkoušky, revize	kpl	1,0	295,00	295	nabídková cena
ZL28: Kabinet 409 - příprava pro data navíc							9 172	
D1: Materiál NN							2 328	
1.	B	P1_00001_05	Kabel UTP cat5e	m	130,0	5,90	767	nabídková cena
2.	B	P1_00002_05	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	4,0	155,76	623	nabídková cena
3.	B	P1_00003_05	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/1L	ks	2,0	31,86	64	nabídková cena
4.	B	P1_00004_06	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	50,0	10,62	531	nabídková cena
5.	B	P1_00005_06	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 984,76	198	smluvní cena
6.	B	P1_00006_05	Přesun dodávek	%	0,073	1 984,76	145	smluvní cena
D2: Montáž NN							4 543	
7.	B	P1_00007_05	KABEL datový UTP cat5e	m	130,0	12,98	1 687	smluvní cena
8.	B	P1_00008_04	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	4,0	147,50	590	nabídková cena
9.	B	P1_00009_04	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KP64/I	ks	4,0	64,90	260	nabídková cena
10.	B	P1_00010_03	Trubka oheb. elektroinstalační 23,0 mm	m	50,0	31,86	1 593	nabídková cena
11.	B	P1_00011_03	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	4 130,00	413	smluvní cena
D7 -: Ostatní							2 301	
12.	B	P1_00012_02	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
13.	B	P1_00013_02	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 180,00	1 180	nabídková cena
14.	B	P1_00014_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	118,00	118	nabídková cena
15.	B	P1_00015_01	Zkoušky, revize	kpl	1,0	413,00	413	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL29: N.o - příprava/kabeláž navíc - samostatný světelný okruh							5 416	
D1: Materiál NN							2 572	
1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	70,0	11,80	826	smluvní cena
3.	B	P1_00002_06	Mimostaveništní doprava	%	0,1	826,00	83	smluvní cena
4.	B	P1_00003_06	Přesun dodávek	%	0,073	22 792,88	1 664	smluvní cena
D2: Montáž NN							2 726	
5.	B	P1_00004_07	Práce spojené montáží (trasování, kabeláž)	hod	6,0	413,00	2 478	nabídková cena
6.	B	P1_00005_07	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	2 478,00	248	smluvní cena
D3: Ostatní							118	
7.	B	P1_00006_06	Inženýrská činnost	kpl	1,0	118,00	118	nabídková cena
ZL30: Elektroinstalace -WIFI (zasekání kabeláže)							1 352	
D1: Materiál NN							39	
2.	B	P1_00001_06	Víčko V68	ks	2,0	16,52	33	smluvní cena
4.	B	P1_00002_07	Mimostaveništní doprava	%	0,1	33,04	3	smluvní cena
5.	B	P1_00003_07	Přesun dodávek	%	0,073	33,04	2	smluvní cena
D2: Montáž NN							1 136	
6.	B	P1_00004_08	Práce spojené se zasekáním instalace	hod	2,5	413,00	1 033	nabídková cena
7.	B	P1_00005_08	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	1 032,50	103	smluvní cena
D7 -: Ostatní							177	
8.	B	P1_00006_07	Inženýrská činnost	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena
ZL31: Invalida - přivolávací systém							13 072	
D1: Materiál NN							9 833	
1.	B	P1_00001_07	Sada pro nouzovou signalizaci	kpl	1,0	8 382,72	8 383	nabídková cena
5.	B	P1_00002_08	Mimostaveništní doprava	%	0,1	8 382,72	838	smluvní cena
6.	B	P1_00003_08	Přesun dodávek	%	0,073	8 382,72	612	smluvní cena
D2: Montáž NN							2 502	
7.	B	P1_00004_09	Kompletace, oživení	kpl	1,0	2 360,00	2 360	nabídková cena
8.	B	P1_00005_09	Podíl přidružených výkonů	%	0,06	2 360,00	142	smluvní cena
D3: Ostatní							738	
7.	B	P1_00006_08	Inženýrská činnost	kpl	1,0	501,50	502	nabídková cena
8.	B	P1_00007_06	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	236,00	236	nabídková cena
ZL32: Třída 204 - přesun zásuvkového hnízda							1 714	
D1: Materiál NN							174	
1.	B	P1_00001_08	Kabel CYKY 3x2,5	m	3,0	18,88	57	smluvní cena
2.	B	P1_00002_09	Víčko V68	ks	3,0	16,52	50	smluvní cena
3.	B	P1_00003_09	Krabice přístrojová do sádkartonu KP 67/2	ks	3,0	14,16	42	nabídková cena
4.	B	P1_00004_10	Mimostaveništní doprava	%	0,1	148,68	15	smluvní cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
5.	B	P1_00005_10	Přesun dodávek	%	0,073	148,68	11	smluvní cena

D2: Montáž NN

1 363

6.	B	P1_00006_09	Práce spojené přesunutím zásuvkového hnízda	hod	3,0	413,00	1 239	nabídková cena
7.	B	P1_00007_07	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	1 239,00	124	smluvní cena

D7 -: Ostatní

177

8.	B	P1_00008_05	Inženýrská činnost	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena
----	---	-------------	--------------------	-----	-----	--------	-----	----------------

ZL33: Třída 404 - úprava ovládání svítidel

3 931

D1: Materiál NN

910

1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	50,0	11,80	590	smluvní cena
2.	B	P1_00002_10	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/1L	ks	4,0	31,86	127	smluvní cena
3.	B	P1_00003_10	Krabice univerzální KU68	ks	- 3,0	5,90	- 18	smluvní cena
4.	B	P1_00004_11	Přístroj spínače jednopólového 01340	ks	- 3,0	136,88	- 411	smluvní cena
5.	B	P1_00005_11	Přístroj přepínače seriového 06340	ks	4,0	142,78	571	smluvní cena
6.	B	P1_00006_10	Mimostaveništní doprava	%	0,1	289,10	29	smluvní cena
7.	B	P1_00007_08	Přesun dodávek	%	0,073	289,10	21	smluvní cena

D2: Montáž NN

2 726

8.	B	P1_00008_06	Práce spojené s úpravou již realizovaných rozvodů, nová kabeláž	hod	6,0	413,00	2 478	nabídková cena
9.	B	P1_00009_05	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	2 478,00	248	smluvní cena

D7 -: Ostatní

295

12.	B	P1_00010_04	Inženýrská činnost	kpl	1,0	295,00	295	nabídková cena
-----	---	-------------	--------------------	-----	-----	--------	-----	----------------

ZL34: Třída 410 - příprava pro TV

12 899

D1: Materiál NN

3 636

1.	B	P1_00001_08	Kabel CYKY 3x2,5	m	20,0	18,88	378	smluvní cena
2.	B	P1_00002_11	Kabel UTP cat5e	m	55,0	5,90	325	smluvní cena
3.	B	P1_00003_11	Zásuvka jednonásobná- Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky řazení : 2 x (2P + PE)	ks	4,0	123,90	496	smluvní cena
4.	B	P1_00004_12	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	155,76	312	nabídková cena
5.	B	P1_00005_12	Víčko V97/1	ks	2,0	16,52	33	nabídková cena
6.	B	P1_00006_11	Víčko V125/1	ks	1,0	34,22	34	nabídková cena
7.	B	P1_00007_09	Krabice přístrojová do sádrokartonu KP 64/3L	ks	2,0	90,86	182	smluvní cena
8.	B	P1_00008_07	Krabice kruhová odbočná do sádrokartonu KO125/L	ks	1,0	205,32	205	smluvní cena
9.	B	P1_00009_06	Krabice kruhová odbočná do sádrokartonu KO97/L	ks	2,0	93,22	186	smluvní cena
10.	B	P1_00010_05	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.40	m	25,0	29,50	738	nabídková cena
11.	B	P1_00011_04	Trubka ohebná PVC instalační 320N pr.20	m	20,0	10,62	212	nabídková cena
12.	B	P1_00012_03	Mimostaveništní doprava	%	0,1	3 099,86	310	smluvní cena
13.	B	P1_00013_03	Přesun dodávek	%	0,073	3 099,86	226	smluvní cena

D2: Montáž NN

4 622

14.	B	P1_00014_02	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	m	20,0	17,70	354	smluvní cena
15.	B	P1_00015_02	KABEL datový UTP cat5e	m	55,0	12,98	714	smluvní cena
16.	B	P1_00016_01	Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V	ks	4,0	93,22	373	smluvní cena
17.	B	P1_00017_01	Zásuvka datová 2RJ cat5e	ks	2,0	147,50	295	nabídková cena
18.	B	P1_00018_01	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KP64/l	ks	2,0	206,50	413	nabídková cena
19.	B	P1_00019_01	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR125	ks	1,0	259,60	260	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
20.	B	P1_00020_01	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	ks	2,0	135,70	271	smluvní cena
21.	B	P1_00021_01	Montáž: Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40mm	m	25,0	35,40	885	smluvní cena
22.	B	P1_00022_01	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 23,0 mm	m	20,0	31,86	637	smluvní cena
23.	B	P1_00023_01	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	4 201,98	420	smluvní cena

D6 -: Rozvaděče R xxx - učebny

2 339

25.	B	P1_00025_01	proudový chránič 16/2N/0,03 s nadproudovou ochranou	ks	1,0	1 994,20	1 994	nabídková cena
26.	B	P1_00026_01	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 994,20	199	nabídková cena
27.	B	P1_00027_01	Přesun dodávek	%	0,073	1 994,20	146	smluvní cena

D7 -: Ostatní

2 301

28.	B	P1_00028_01	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
29.	B	P1_00029_01	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 180,00	1 180	nabídková cena
30.	B	P1_00030_01	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	118,00	118	nabídková cena
31.	B	P1_00031_01	Zkoušky, revize	kpl	1,0	413,00	413	nabídková cena

ZL35: Chodby 1-2NP - úpravy pozic a přesun svítidel

7 988

D1: Materiál NN

277

1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	20,0	11,80	236	smluvní cena
2.	B	P1_00002_12	Mimostaveništní doprava	%	0,1	236,00	24	smluvní cena
3.	B	P1_00003_12	Přesun dodávek	%	0,073	236,00	17	smluvní cena

D2: Montáž NN

6 360

4.	B	P1_00004_13	Práce spojené s úpravou již realizovaných rozvodů, přesunutí kabeláží	hod	14,0	413,00	5 782	nabídková cena
5.	B	P1_00005_13	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	5 782,00	578	smluvní cena

D3: Ostatní

1 351

7.	B	P1_00006_12	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
8.	B	P1_00007_10	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	702,10	702	nabídková cena
9.	B	P1_00008_08	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	59,00	59	nabídková cena

ZL36: Zvonky, přístavba, nástavba - bez dodávky koncových prvků - zvonků

17 551

D1: Materiál NN

1 668

1.	B	P1_00001_02	CYKY 3x1.5mm2	m	120,0	11,80	1 416	smluvní cena
2.	B	P1_00002_13	KRABICE KU68	ks	1,0	7,08	7	smluvní cena
3.	B	P1_00003_13	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 416,00	142	smluvní cena
4.	B	P1_00004_14	Přesun dodávek	%	0,073	1 416,00	103	smluvní cena

D2: Montáž NN

13 629

5.	B	P1_00005_14	Práce spojené montáží (sekání, trasování, kabeláž, napojení na stávající rozvod, zapojení)	hod	30,0	413,00	12 390	nabídková cena
6.	B	P1_00006_13	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	12 390,00	1 239	smluvní cena

D3: Ostatní

2 254

7.	B	P1_00007_11	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
8.	B	P1_00008_09	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 486,80	1 487	nabídková cena
9.	B	P1_00009_07	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL37: Data LAVICE-TABULE (koordinace, rozměřování, úprava instalací)						18 721		
D2: Montáž NN						16 951		
1.	B	P1_00001_09	Práce spojené s rozměřováním elektroinstalace do lavic + tabule	hod	28,0	413,00	11 564	nabídková cena
2.	B	P1_00002_14	Odřezávání konzol	hod	6,0	413,00	2 478	nabídková cena
2.	B	P1_00003_14	Koordinace s dodavatelem av.med	hod	5,0	413,00	2 065	nabídková cena
3.	B	P1_00004_15	Podíl přidružených výkonů	%	0,073	11 564,00	844	smluvní cena
D3: Ostatní						1 770		
4.	B	P1_00005_15	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 770,00	1 770	nabídková cena
ZL38: Výsadba zeleně - úprava						21 210		
1: Zemní práce						8 906		
1.	SP	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	63,0	94,00	5 922	smluvní cena
2.	SP	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	63,0	45,00	2 835	smluvní cena
3.	SP	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	- 15,0	96,00	- 1 440	smluvní cena
4.	SP	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	- 15,0	97,00	- 1 455	smluvní cena
5.	SP	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	766,00	766	smluvní cena
6.	SP	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	455,00	455	smluvní cena
7.	SP	184215123	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1,0	193,00	193	smluvní cena
8.	SP	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	- 14,0	67,00	- 938	smluvní cena
9.	B	58331201	šterkopísek netříděný	t	- 0,014	605,00	- 8	smluvní cena
10.	SP	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	1,0	180,00	180	smluvní cena
11.	H	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	2,0	121,00	242	smluvní cena
12.	B	Pol24	kovčiví úvazky	ks	2,0	44,00	88	smluvní cena
13.	H	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,25	1 353,00	1 691	smluvní cena
14.	H	10321310	hnojivo vegetačních střeš s dlouhodobým účinkem	kg	1,8	170,00	306	smluvní cena
15.	B	Pol27	Zálivková voda, včetně zalití	m3	0,25	275,00	69	smluvní cena
1a: Rostlinný materiál						12 304		
16.	B	Pol2	Weigela florida alexandra	ks	- 2,0	66,50	- 133	smluvní cena
17.	B	Pol3	Spiraea x cinerea Grefsheim	ks	- 30,0	39,00	- 1 170	smluvní cena
18.	B	Pol4	Malus domestica (sloupovitá)	ks	- 15,0	385,00	- 5 775	smluvní cena
20.	B	Pol6	Spiraea japonica	ks	- 9,0	50,00	- 450	smluvní cena
21.	B	Pol7	Forsythia intermedia	ks	- 5,0	50,00	- 250	smluvní cena
22.	B	Pol8	Cornus alba	ks	- 5,0	50,00	- 250	smluvní cena
23.	B	Pol9	Kerria japonica	ks	- 5,0	50,00	- 250	smluvní cena
24.	B	Pol10	Kolkwitzia amabilis	ks	- 5,0	40,00	- 200	smluvní cena
25.	B	Pol11	Carpinus betulus Fastigiata	ks	- 4,0	2 080,00	- 8 320	smluvní cena
26.	B	Pol12	Fagus sylvatica Purpurea Pendula	ks	- 1,0	3 575,00	- 3 575	smluvní cena
27.	B	Pol13	Hydrangea paniculata	ks	- 9,0	94,00	- 846	smluvní cena
28.	B	Pol14	Euonymus fortunei "Emerald'n Gold"	ks	- 7,0	61,00	- 427	smluvní cena
29.	B	Pol15-z	Carpinus betulus	ks	80,0	235,00	18 800	nabídková cena
29.	B	Pol16-z	Physocarpus opulifolius 'Luteus	ks	40,0	75,00	3 000	nabídková cena
29.	B	Pol17-z	Forsythia	ks	10,0	55,00	550	nabídková cena
29.	B	Pol18-z	Cornus alba	ks	10,0	75,00	750	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
29.	B	Pol19-z	Aesculus hippocastanum	ks	1,0	2 800,00	2 800	nabídková cena
29.	B	Pol20-z	Pinus nigra	ks	4,0	1 450,00	5 800	nabídková cena
29.	B	Pol21-z	Abies koreana	ks	1,0	2 250,00	2 250	nabídková cena

ZL39: Půdní pochozí lávka

34 476

D762: Konstrukce tesařské

34 476

124.	SP	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 pochůzná lávka 37*2	m	74,0	225,00	16 650	smluvní cena
------	----	-----------	---	---	------	--------	--------	--------------

127.	SP	762341410	Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken bednění lávky 37*0, 70	m2	25,9	180,00	4 662	smluvní cena
------	----	-----------	---	----	------	--------	-------	--------------

132.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 37*0, 7*1, 1*0, 020 pochůzná lávka 37*2*0, 1*0, 1*1, 3	m3	1,532	1 550,00	2 374	smluvní cena
------	----	-----------	---	----	-------	----------	-------	--------------

143.	H	60511120	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m 37*0, 7*1, 1*0, 020	m3	0,57	5 500,00	3 134	smluvní cena
------	---	----------	---	----	------	----------	-------	--------------

146.	H	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m pochůzná lávka 37*2*0, 1*0, 1*1, 3	m3	0,962	6 680,00	6 426	smluvní cena
------	---	----------	--	----	-------	----------	-------	--------------

242.	SP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,878	1 400,00	1 229	smluvní cena
------	----	-----------	--	---	-------	----------	-------	--------------

ZL40: SDK konstrukce podkroví

62 500

D7631: Konstrukce sádkartonové

62 500

1 002.	B	763 100 001R	SDK - příplatek z členitost konstrukce - obklad plné vazby m.č.407	kus	2,0	13 200,00	26 400	nabídková cena
1 002.	B	763 100 002R	SDK - příplatek z členitost konstrukce - demontáž a obklad plné vazby m.č.410	kus	2,0	14 800,00	29 600	nabídková cena
1 002.	B	763 100 003R	SDK - příplatek z členitost konstrukce - atypické ostění obloukových oken m.č.407	kus	2,0	3 250,00	6 500	nabídková cena

ZL41: Zemní pásy hromosvodu SO02 - zemní práce

28 743

11: Přípravné a přidružené práce

28 743

1 003.	MP	460030036	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1)*2*0,5	m2	8,0	38,50	308	cena RTS20/01 - 10%
--------	----	-----------	--	----	-----	-------	-----	---------------------

1 004.	MP	460030141	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 10 cm křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1)*2*0,5	m2	8,0	69,03	552	cena RTS19/01 - 10%
--------	----	-----------	---	----	-----	-------	-----	---------------------

1 005.	MP	460150033	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v homině tř 3	m	105,0	169,20	17 766	cena RTS19/01 - 10%
--------	----	-----------	--	---	-------	--------	--------	---------------------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
			výkop rýh pro zemnicí pásy ulice; (17,3+20,9+13,6+15,9+19) dvůr; (14,1+4,2)					
1 006.	MP	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	8,0	258,30	2 066	cena RTS19/01 - 10%
			křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1) *2*0,5					
1 007.	MP	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	105,0	46,17	4 848	cena RTS19/01 -
			výkop rýh pro zemnicí pásy ulice; (17,3+20,9+13,6+15,9+19) dvůr; (14,1+4,2)					
1 008.	MP	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	9,0	98,10	883	cena RTS19/01 - 10%
			křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1+1)					
1 009.	MP	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	9,0	183,60	1 652	cena RTS19/01 - 10%
			křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1+1)					
1 010.	MP	460650052	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se ztuhnutím tloušťky do 10 cm	m2	8,0	83,38	667	cena RTS19/01 - 10%
			křížení s chodníkem š.200cm (4+2+1+1) *2*0,5					

ZL42: Ovládání výtahu pomocí čteček - příprava kabeláže v šachtě a koncových prvků

15 750

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

15 750

1 014.	B	95 000 001	Prokabelování dodatečně osazené číповé čtečky u dveří výtahu - vysekání, osazení, zapravení	kus	5,0	450,00	2 250	nabídková cena
1 014.	B	95 000 002	Provedení dodatečné kabeláže ve výtahové šachtě - montáž - montáž	soubor	1,0	13 500,00	13 500	nabídková cena

ZL43: Ukončení kabeláže pro dataprojektory

4 436

D01: Materiál NN

616

1 017.	B	D1 001x	Krabice A11 včetně svorkovnice		7,0	75,00	525	nabídková cena
1 018.	B	D1 003x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	525,00	53	smluvní cena
1 019.	B	D1 002x	Přesun dodávek	%	0,073	525,00	38	smluvní cena

D12: Ostatní

3 820

1 020.	B	D7 001x	Inženýrská činnost	kpl	1,0	400,00	400	nabídková cena
1 021.	B	D7 002x	Práce spojené s montáží	hod	9,0	380,00	3 420	smluvní cena

ZL44: Dodatečné propojení serveroven slaboproudu 2NP a 4NP dalším optickým kabelem

24 183

D01_00: Slaboproud

24 183

13.	B	P2_00013	datový kabel UTP 5e vč. montáže	m	- 240,0	23,87	- 5 729	nabídková cena
15.	B	Pol30	optický kabel 8-50/125-OM3	m	60,0	34,65	2 079	smluvní cena
48.	B	MD1x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	20 616,00	2 062	smluvní cena
49.	B	P1_00003_06x	Přesun dodávek	%	0,073	20 616,00	1 505	smluvní cena
64.	B	210 860226	optický kabel OM3	m	60,0	34,43	2 066	smluvní cena
1 015.	B	D1_00_001	optická vana, kazeta včetně sváru a zakončení	ks	40,0	285,00	11 400	nabídková cena
1 016.	B	D1_00_002	zakončení čtyřpáru cat6a konektorem	ks	60,0	180,00	10 800	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
ZL45: Učebna 405 - doplnění osvětlení u umývadla							4 688	
D01: Materiál NN							1 673	
1 017.	B	D1 0011x	Drobný materiál - CYKY 3x1,5, 5x1,5, kravice do SDK, spínač jednopólový	soubor	1,0	670,00	670	nabídková cena
1 018.	B	D1 0031x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	1 503,00	150	smluvní cena
1 019.	B	D1 0021x	Přesun dodávek	%	0,073	1 503,00	110	smluvní cena
1 022.	B	D1 0012x	Svítilno LED 1x14W	kus	1,0	742,53	743	smluvní cena
D12: Ostatní							3 015	
1 020.	B	D7 0011x	Inženýrská činnost	kpl	1,0	450,00	450	smluvní cena
1 021.	B	D7 0021x	Práce spojené s montáží	hod	6,75	380,00	2 565	nabídková cena
ZL46: Úprava napájen pro ústřednu evakuačního rozhlasu (EVR)							3 152	
D01: Materiál NN							633	
1 017.	B	D1 00311x	Drobný materiál - CYKY 3x1,5, lišta LV20x20	m	20,0	27,00	540	nabídková cena
1 018.	B	D1 00312x	Mimostaveništní doprava	%	0,1	540,00	54	smluvní cena
1 019.	B	D1 00213x	Přesun dodávek	%	0,073	540,00	39	smluvní cena
D12: Ostatní							2 519	
1 020.	B	D7 00112x	Inženýrská činnost	kpl	1,0	618,75	619	nabídková cena
1 021.	B	D7 0021x	Práce spojené s montáží	hod	5,0	380,00	1 900	nabídková cena
ZL47: Doplnění svítidel LED a nouzových svítidel							9 543	
D003 - P: Svítidla - přípočty							5 723	
996.	B	SO02 - pol.5	LED svítidlo stropní, přisazené, 1x30W, 3500 lm, 4000K, matná ALDP mřížka	ks	1,0	1 523,22	1 523	nabídková cena
1 023.	B	D003 -01	LED svítidlo nouzové - SO02	kus	4,0	1 050,00	4 200	nabídková cena
D04: montáž svítidel							3 820	
109.	B	Pol52	D-svítidlo zářivkové 2x36W	ks	1,0	374,00	374	nabídková cena
110.	B	Pol53	N-svítidlo kruhové nouzové	ks	4,0	374,00	1 496	nabídková cena
1 024.	B	D04 - 0001x	Koordinace, IČ, pomocný drobný materiál	soubor	1,0	1 950,00	1 950	nabídková cena
ZL48: Školní zvonky - dodávka a montáž koncových prvků							14 512	
D1: Materiál NN							8 023	
1.	B	D1 000 991	ZVONEK 50V 75dB včetně plastového krytu	kus	6,0	1 140,00	6 840	nabídková cena
3.	B	D1 000 992	Mimostaveništní doprava	%	0,1	6 840,00	684	smluvní cena
4.	B	D1 000 993	Přesun dodávek	%	0,073	6 840,00	499	smluvní cena
D2: Montáž NN							4 235	
5.	B	D2 000 994	Práce spojené s montáží (napojení na připravený rozvod, zapojení)	hod	10,0	385,00	3 850	nabídková cena
6.	B	D2 000 995	Podíl přidružených výkonů	%	0,1	3 850,00	385	smluvní cena
D3: Ostatní							2 254	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
7.	B	D3 000 996	Inženýrská činnost	kpl	1,0	590,00	590	nabídková cena
8.	B	D3 000 997	Doprava zaměstnanců	kpl	1,0	1 486,80	1 487	nabídková cena
9.	B	D3 000 998	Pomocný a spotřební materiál	kpl	1,0	177,00	177	nabídková cena

ZL49: Nové schodiště SO02 - dodatečné ocelové schodnice a úpravy zábradlí

55 689

D767: Konstrukce zámečnické

55 689

1 011.	SP	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - dodatečná pásovina zábradlí	kg	250,8	99,00	24 829	ÚRS 2020 - 10%
--------	----	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

SO 01 - zábradlí - pásovina 60/8mm

34,5*4,8*1,1

SO 02 - zábradlí - pásovina 60/8mm

13*4,8*1,1

1 012.	SP	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg - dodatečná ocelová schodnice	kg	82,016	84,10	6 898	ÚRS 2020 - 10%
--------	----	-----------	--	----	--------	-------	-------	----------------

SO - schodiště

11,65*6,4*1,1

1 013.	B	767 001 X	Materiál na doplnění zábradlí schodiště - JA 100/50/3 a pásovina 60/8 - včetně zaměření, přípravy v dílně, povrchové úpravy, nátěru	kg	332,816	72,00	23 963	nabídková cena
--------	---	-----------	---	----	---------	-------	--------	----------------

SO 01 - zábradlí - pásovina 60/8mm

34,5*4,8*1,1

SO 02 - zábradlí - pásovina 60/8mm

13*4,8*1,1

SO - schodiště

11,65*6,4*1,1

ZL50: Venkovní zpevněné plochy - úpravy rozsahu

79 866

1: Zemní práce

1 132

2.	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,446	254,66	1 132	smluvní cena
----	----	-----------	--	----	-------	--------	-------	--------------

Základ pro posuvnou bránu

2,5*0,7*1

0,4*0,4*0,6

oplocení vedle posuvné brány

6,5*0,5*0,8

2: Základy a zvláštní zakládání

10 769

26.	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,495	2 850,00	9 961	smluvní cena
-----	----	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-------	--------------

Základ pro bránu

(0,5*0,5*0,8+1*0,5*0,8+0,2*2,5*0,5)

0,3*0,3*0,5

oplocení vedle brány

0,5*0,8*6,5

27.	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,8	395,00	711	smluvní cena
-----	----	-----------	--	----	-----	--------	-----	--------------

Základ pro bránu

(2,5+0,5)*2*0,3

28.	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,8	54,18	98	smluvní cena
-----	----	-----------	---	----	-----	-------	----	--------------

Základ pro bránu

(2,5+0,5)*2*0,3

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
			5: Komunikace					
				20 070				
34.	SP	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků 39,2+3,6 odpočet původně navržené plochy -20,9 podél stávajícího chodníku (30+6,5)*0,5	m2	40,15	63,53	2 551	smluvní cena
36.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků 39,2+3,6 odpočet původně navržené plochy -20,9	m2	21,9	107,75	2 360	smluvní cena
38.	SP	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků 39,2+3,6 odpočet původně navržené plochy -20,9 podél stávajícího chodníku (30+6,5)*0,5	m2	40,15	240,76	9 666	smluvní cena
41.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní Úpravy u vstupu - navýšení plochy chodníků (39,2+3,6)*1,1 odpočet původně navržené plochy -20,9*1,1	m2	24,09	228,00	5 493	smluvní cena
			91: Doplňující práce na komunikaci	29 198				
47.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Úpravy u vstupu 9,1+9,1+1,5+1,5 podél stávajícího chodníku 30+6,5	m	57,7	231,96	13 384	smluvní cena
50.	H	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm Úpravy u vstupu (9,1+9,1+1,5+1,5)*1,05 podél stávajícího chodníku (30+6,5)*1,05	m	60,585	130,00	7 876	smluvní cena
1 025.	SP	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	3,5	2 268,00	7 938	ÚRS 2020 - 10%
			96: Bourání konstrukcí	18 697				
45.	B	900100002x	Vybourání oplocení	m	36,5	250,00	9 125	nabídková cena
1 026.	SP	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 podezdívka plotu (30+6,5)*0,25*0,5	m3	4,563	2 097,87	9 572	ÚRS 2020 - 10%
			ZL51: WiFi routery - dodávka a montáž	37 302				
			D003 - P: Svítidla - připočty	37 302				
1 027.	B	D01 000 001W	UniFi AP AC LR,vnitřní AP MIMO 2,4G/5G - wifi	kus	9,0	2 453,00	22 077	nabídková cena

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
1 027.	B	D01 000 002W	UniFi Cloud Key, G2 - wifi	kus	1,0	4 028,00	4 028	nabídková cena
1 027.	B	D01 000 003W	Instalace + konfigurace - wifi	soubor	1,0	7 200,00	7 200	nabídková cena
1 027.	B	D01 000 004W	Koordinace se stavební částí - wifi	%	0,12	33 305,00	3 997	nabídková cena

ZL52: Přístřešky na TKO - změna materiálu obvodové konstrukce

-0

3: Svislé a kompletní konstrukce

- 0

32.	SP	346278102	Přizdívka z vápenopiskových cihel na M20 tl 140 mm	m2	- 19,522	1 026,43	- 20 038	smluvní cena
32.	SP	311113152	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	22,264	900,00	20 038	ceníková cena - 10%

Přístřešek na TKO

(7,20+1,51+1,51+1,51) *1,9